Директору ГАОУ НСО «Школа-интернат»

	А. А. Симантовскому

	от

	(Ф. И. О. родителя (законного представителя) несовершеннолетнего)

	паспорт:

	(серия, номер)

	(дата выдачи и орган, выдавший документ)

	проживающего(ей) по адресу:

	контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
(от______________№_____)
	Прошу рассмотреть документы моего ребенка

	(Ф. И. О. несовершеннолетнего)

	«____» _______________ 20____ года рождения, проживающего по адресу:

	для участия в индивидуальном отборе в специализированный 5 класс с углубленным изучением предметов спортивного профиля по виду спорта – самбо.

К заявлению прилагаю:

1. копия ведомости успеваемости за 4 класс;
2. медицинское заключение о состоянии здоровья;
3. направление спортивной школы (ДЮСШ, СДЮШОР и т.д.)

	«___» _____________ 20____ г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ГАОУ НСО «Школа-интернат», ознакомлен(а).

	«___» _____________ 20____ г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания

 (Ф. И. О. несовершеннолетнего обучающегося)

	«___» _____________ 20____ г.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)